
Contacto

Teléfono +34 980644553
Correo Electrónico aytocoomonte@macovall.net

Dirección Postal

Fraguas, 1
(49783) Coomonte España
ES419

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 106/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2023 a
las 14:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coomonte
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1%2B%2F9fisdVAmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministros diversos de pequeña maquinaria y herramientas, repuestos, ropa de
trabajo y utillaje para reparaciones, mantenimiento y limpieza de bienes municipales y para trabajadores
del Ayuntamiento

Valor estimado del contrato 1.871,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.264,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.871,56 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zamora
Código de Subentidad Territorial ES419

Dirección Postal

C/ José Fernández Pataco, 13
(49783) Coomonte España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1%2B%2F9fisdVAmrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

ALMACENES DEL VALLE 92 SL
Identificador empresa B49105349
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección de Visita

LA PURISIMA
(49780) POBLADURA DEL VALLE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.871,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.264,59 EUR.

Motivación

Motivación Los contratos menores podrán adjudicarse directamente a cualquier entidad con capacidad de obrar y que
cuente con la habilitación profesional necesaria para realizar la prestación, cumpliendo las normas establecidas en el
artículo 118 de la Ley 9/2017.
Fecha del Acuerdo 26/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=akr7pMKoPz7IGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 0000011604666 |  2023-131221 | Wed, 13 Sep 2023 14:21:23:913 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62633988894804225000104613799915335663 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=akr7pMKoPz7IGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

